
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 081/2017 
Processo n° 052/2017 
Dispensa n° 24/2017 

 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 

 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO E GERALDO DA 
SILVA RODRIGUES 
 
Endereço: AVENIDA DO CONTORNO, 720 – TRIÂNGULO, TRÊS RIOS/RJ 

 
CPF: 27.547.674/0001-67 
 
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA APLICAÇÃO DE TEORIA MUSICAL E 

PRÁTICA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS, TREINAMENTO E FORMAÇÃO DE BANDA 
COM OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL. 

 
Valor total: R$ 5.320,00 (cinco mil trezentos e vinte reais). 

 
Vigência: 12/05/2017 a 31/12/2017 

 
Dotação Orçamentária:  
02.03.00.13.392.0005.2.0014 - 339036. 
 
Data da Assinatura: 12/05/2017 

 
 
 
 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 


